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PROTOKÓŁ NR 111 /2016 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 października  2016 roku,                                                                                                  

które odbyło się w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono  o godz.15.25. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                 - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                             -  Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski              - Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                                  - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                 - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu 

8.Zbigniewa Nowodworska   - po. dyrektora ZOZ w Wągrowcu 

9.Ewelina Szulc                      - po. kierownika Wydziału Oświaty (…) 

10.Dariusz Trojanowski         - kierownik Wydziału Organizacyjnego                     

11.Barbara Linetty                 - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich (…) 

12.Agnieszka Suska               - podinspektor  w Wydziale  Geodezji (…) 

13.Mariola Substyk         - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

 Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  14 października  2016 roku. 

3. Informacja Starosty  i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Informacja w sprawie  inwestycji dotyczącej  rozbudowy i dostosowania do 

aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitala ZOZ w Wągrowcu. 

5. Przedłożenie propozycji wysokości środków finansowych z budżetu powiatu 

na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2017 roku. 

6. Rozpatrzenie  wniosku  dyrektora DPS w Srebrnej Górze o wyrażenie zgody  

na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na zakup oleju opałowego dla 

jednostki na sezon grzewczy 2016-2017. 

7. Rozpatrzenie pisma Prezesa SKiOPS w Wągrowcu Sp. z o.o., o wyrażenie 

zgody na kontynuację wynajmu lokalu p. J. Kowalskiemu celem prowadzenia 

ogniska muzycznego . 

8. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 4 drzew  rosnących 

na terenie działki, na której zlokalizowana jest Bursa Szkolna nr 1 w 

Wągrowcu . 
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9. Ponowne rozpatrzenie 2. wniosków  dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o 

wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne uczniów tej szkoły. 

10. Rozpatrzenie pisma dotyczącego umowy o udzielenie dotacji na zadanie pn.                                 

„Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu 

szpitala(…)”. 

11. Podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 

rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów   

i wydatków budżetu powiatu wągrowieckiego na 2016 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

13. Uwagi i wnioski . 

14. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 
 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Po naniesieniu poprawek  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 14 

października   2016 r. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w: 

-  uroczystościach związanych z obchodami Dnia Edukacji Narodowej, 

-  XIX zjeździe Klubu  Seniorów  „ Cysersi” w Łeknie, w którym uczestniczyli 

również członkowie i delegaci z Klubów Seniora oraz seniorzy  zrzeszeni w 

Polskim Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów  jak również delegaci  z 

Dziennego Domu Seniora (…), na którym m.in. Zarząd Powiatu otrzymał  

podziękowania  za pomoc Seniorom, 

-  wraz z Wiceprzewodniczącym Rady  J. Bielawskim i Sekretarzem Powiatu 

R.Kubiszem w uroczystych obchodach Dnia Seniora w DPS w Srebrnej Górze , 

-  naradzie  z kierownikami  Wydziałów Starostwa, na którym powierzył  

stanowisko Sekretarza Powiatu p. R. Kubisz oraz w naradzie z dyrektorami 

jednostek oświatowych, 

-   spotkaniu z przedstawicielami geodezji w sprawie projektu , 

-   spotkaniu z przedstawicielem Krajowego Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 

- spotkaniu z wolontariuszami ZSP nr 1 w Wągrowcu i wolontariuszami  

ratownictwa medycznego, 

-  posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu , Komisji  Edukacji , (…)  i Komisji  

Bezpieczeństwa  i Komunikacji. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniu z Burmistrzem Miasta Wągrowca  z inicjatywy Stowarzyszenia 

Komunikacja w sprawie  kolejnego odcinka  obwodnicy w Wągrowcu   z  Kalisk 

do Durowa, 

- naradzie  z kierownikami  Wydziałów Starostwa, na którym Starosta  T. Kranc 

powierzył  stanowisko Sekretarza Powiatu p. R. Kubisz , 

- naradzie  z dyrektorami szkół w sprawie  budżetu  oraz  ustalenia kierunków 

naboru do szkół, 

- spotkaniu z  instytucjami  w sprawie  bezrobocia na terenie powiatu, 

- wraz ze Starostą T. Krancem w spotkaniu  w MOS w Gołańczy z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy . 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i 

Komunikacji. 

 

Radosław Kubisz  Sekretarz Powiatu  podziękował  za powierzone stanowisko                 

i jak powiedział cyt. „ … mam nadzieję ze sprostam obowiązkom i wyjdę z tarczą 

oraz sprostam wymaganiom stawianym przede Mną ”. 

 

Ad  4 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie  inwestycji dotyczącej  

rozbudowy i dostosowania do aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitala 

ZOZ w Wągrowcu, którą omówiła Z. Nowodworska, po. dyrektora ZOZ oraz                             

A. Skrętny . 

Pani dyrektor przedstawiła koncepcję rozbudowy w odniesieniu do opracowania 

z sierpnia br. Zdaniem dyrektora , najlepszym rozwiązaniem jest zamknięcie się 

w obrysie budynku z niewielka rozbudową. Wykorzystując  przestrzeń  nad 

kuchnią planowane jest dobudowanie na wysokości  II piętra  pomieszczeń ,które 

przeznaczone byłyby na 2 bloki  operacyjne. Rozwiązanie to pozwoli 

wykorzystać istniejącą infrastrukturę techniczną niezbędną dla bloków 

operacyjnych. Uzyska się w ten sposób również lepszą  komunikację  między 

OIT. Planowana jest również zabudowa przestrzeni pomiędzy wejściem do             

SOR-u, a kuchnią na wszystkich kondygnacjach. Dzięki temu zwiększy się 

metraż o około 300m2 na każdym piętrze. W części tej zlokalizowane zostaną 

ciągi komunikacyjne, gabinety lekarskie oraz pomieszczenia techniczne.                 
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Budując z drugiej strony od kuchni zyskamy lepszą komunikację również dla 

karetek. Szacunkowy koszt zadania to 17,5 mln. zł. Jeśli będzie zgoda Zarządu , 

to prośba o  zaplanowanie  w budżecie powiatu 12, 5 mln. zł w roku 2017                             

i pozostałe 5 mln. zł w 2018 roku. 

 

Starosta T. Kranc poprosił o zmianę nazwy zadania w załączniku na  „Rozbudowa 

i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitala ZOZ w 

Wągrowcu” .  

Koncepcja rozbudowy  istniejącego obiektu szpitala jest załącznikiem nr 1 do 

protokołu. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  zapytał czy SOR bez lądowiska może  

funkcjonować? 

 

P. Nowodworska - rozeznawałam temat i w uzasadnionych przypadkach  należy 

dopuścić  takie rozwiązanie.  Jednakże nie mogę  w tym momencie udzielić 

jednoznacznej odpowiedzi na to pytanie. 

 

Ad 5 

Zarząd otrzymał do zapoznania się z propozycją wysokości środków finansowych 

z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe w 2017 roku. Materiał będzie szczegółowo omawiany na następnym 

posiedzeniu.  

Propozycja wysokości środków jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za pozytywnie rozpatrzył  wniosek  dyrektora 

DPS w Srebrnej Górze i wyraził  zgodę  na przeprowadzenie przetargu 

nieograniczonego na zakup oleju opałowego dla jednostki na sezon grzewczy 

2016-2017.  

Wniosek przedstawił Wicestarosta M. Piechocki. Wniosek jest załącznikiem                   

nr 3 do protokołu 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, pozytywnie rozpatrzył  pismo Prezesa Stacji 

Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych  w Wągrowcu Sp. z o.o., wyrażając   

zgodę na kontynuację wynajmu lokalu p. J. Kowalskiemu celem prowadzenia 

ogniska muzycznego na  okres  od 01.11.2016 do 31.10.2017 roku. 

Pismo omówił  Wicestarosta M. Piechocki. Pismo jest załącznikiem nr 4 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad 8 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody 

na wycinkę 4 drzew  rosnących na terenie działki, na której zlokalizowana jest 

Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu. 

Uchwałę omówił M. Piechocki  Wicestarosta. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd Powiatu ponownie rozpatrywał  2. wnioski  dyrektora ZSP nr 1 w 

Wągrowcu. Zarząd po zapoznaniu się z trybem odwoławczym od zaświadczenia 

lekarskiego, jednomyślnie 5 za wyraził  zgodę  na nauczanie indywidualne 

uczniów tej szkoły   w wymiarze 4.godziny  tygodniowo  dla  jednego ucznia  oraz  

w wymiarze 12. godzin tygodniowo dla drugiego ucznia. 

Wnioski omówiła E. Szulc, po kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

Wnioski  stanowią załącznik nr  6  do protokołu.  

 

Ad  10 

Rozpatrzenie pisma dotyczącego umowy o udzielenie dotacji na zadanie pn.                                 

„Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu 

szpitala(…)”. Zarząd po zapoznaniu , wyraził zgodę  na zakup urządzeń, sprzętu  

aparatury medycznej i karetki pogotowia w ramach dotacji, natomiast nie wyraził 

zgody na zakup oprogramowania komputerowego  w ramach tej dotacji. 

Pismo omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Pismo jest załącznikiem nr 7 do 

protokołu. 

 

Ad 11 

D. Królczyk- Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie  zmian   

w budżecie powiatu na 2016 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie podjął ww. 

uchwałę; 

J. Brzostowski –za, 

T. Kranc –za, 

M. Piechocki -za, 

J. Springer-za, 

R. Woźniak –za 

Uchwała jest załącznikiem nr  8 do protokołu. 

 

Ad 12 

D. Królczyk- Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie  zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2016 rok wg. 
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szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie podjął 

ww. uchwałę ,  

J. Brzostowski – za, 

T. Kranc – za, 

M. Piechocki - za, 

J. Springer - za, 

R. Woźniak – za 

Uchwała jest załącznikiem nr 9 do protokołu. 

 

Ad 13 

Uwagi i wnioski: nie zgłoszono 

  

Ad 14 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 26 października br.                                                   

o godz.15.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

          Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/                                                

 

                                                                                         Starosta Wągrowiecki   

                       __________________ 

                                            /Tomasz Kranc / 

                                                                            

                                                                                               Wicestarosta    

                       __________________ 

                                          /Michał Piechocki / 

 

 

Jacek Brzostowski            __________________   

Jerzy Springer                   __________________   

                                                       Robert Woźniak                __________________ 


